
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Betreft

Algemene gegevens

Cetradex Inspectie B.V. 20-04-2018 
 2

KvK-nr. 57599084 20-04-2018 
 2

Inspectiebureau voor verplichtingen uit arbeid 20-04-2018 
 2

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2014 € 54.546,00

2015 € 187.618,00

2016 € 286.240,00

Verslagnummer 3
Datum verslag 09-08-2018
Insolventienummer F.02/17/466
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000020429:F001
Datum uitspraak 19-12-2017

R-C mr. MDE Leppens
Curator dr. mr. L.L.M. Prinsen



Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Verslagperiode

Bestede uren

Toelichting bestede uren

2 20-04-2018 
 2

Boedelsaldo
€ 33.740,12

20-04-2018 
 2

Boedelsaldo
€ 16.130,49

09-08-2018
 3

van
16-1-2018

t/m
15-4-2018

20-04-2018 
 2

van
16-4-2018

t/m
31-7-2018

09-08-2018
 3

Verslagperiode Bestede uren

2 18,00 uur

3 2,90 uur

totaal 20,90 uur

totaal aantal bestede uren: 69,2 20-04-2018 
 2

totaal aantal bestede uren: 72,1 09-08-2018
 3



1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

1. Inventarisatie

Volgens opgave uit het Handelsregister van de Kamer van Koophandel is A.A.G. 
Roks
Beheer B.V. enig bestuurder van gefailleerde. Enig aandeelhouder is Stichting
Administratiekantoor Cetradex Inspectie.

20-04-2018 
 2

Volgens opgave van de bestuurder van gefailleerde geen. 20-04-2018 
 2

Volgens opgave van de bestuurder van gefailleerde had gefailleerde - gezien 
de aard
van de onderneming - enkel een rechtsbijstandverzekering en een
beroepsaansprakelijkheidsverzekering. Deze verzekering zijn inmiddels 
opgezegd.

20-04-2018 
 2

n.v.t. 20-04-2018 
 2

Cetradex voerde inspecties uit bij ondernemingen die arbeid ter beschikking 
stellen en/of werkzaamheden aannemen. Cetradex had een 
samenwerkingsovereenkomst met Stichting Normering Arbeid (hierna SNA). 
Vanwege interne personeelsproblemen was Cetradex genoodzaakt een 
externe deskundige in te huren die van SNA een groot aantal inspecties 
opnieuw diende te veroordelen. Dit bracht hoge kosten met zich mee. Om de 
financiële problemen op te kosten heeft Cetradex een verbeterplan opgesteld. 
Helaas mocht dit niet baten. Toen SNA vervolgens de samenwerking 
beëindigde en Cetradex niet langer bevoegd was inspecties uit te voeren, 
restte Cetradex wegens het gebrek aan inkomsten niets anders dan het 
aanvragen van het faillissement.

20-04-2018 
 2



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

2. Personeel

Personeelsleden
2

20-04-2018 
 2

Personeelsleden
2

20-04-2018 
 2

Datum Aantal Toelichting

2-2-2018 2 Na daartoe op 28 december 2017 van de rechter-commissaris
toestemming te hebben verkregen is het voltallige personeel per brief
van 2 februari 2018 ontslagen.

totaal 2

Geen werkzaamheden (meer) te verrichten. 20-04-2018 
 2

3. Activa

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.

geen

totaal € 0,00 € 0,00

n.v.t. 20-04-2018 
 2

Geen werkzaamheden (meer) te verrichten. 20-04-2018 
 2



3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Geen

totaal € 0,00 € 0,00

De onderneming werd vanuit het huis van de (middellijk) bestuurder gedreven.
De aanwezige laptops werden eerder al tegen een marktconforme prijs 
overgedragen
aan een andere entiteit van de (middellijk) bestuurder.

20-04-2018 
 2

Er zijn geen zaken aangetroffen waarop het bodemrecht van de fiscus van 
toepassing
zou kunnen zijn.

20-04-2018 
 2

Geen werkzaamheden meer te verrichten. 20-04-2018 
 2

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

geen

totaal € 0,00 € 0,00

n.v.t. 20-04-2018 
 2

n.v.t. 20-04-2018 
 2

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Immateriële activa: goodwill en klantenbestand.

totaal € 0,00 € 0,00



Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

zie "doorstart" 20-04-2018 
 2

zie "doorstart" 20-04-2018 
 2

4. Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.

Volgens opgave van de bestuurder van
gefailleerde geen.

totaal € 0,00 € 0,00 € 0,00

Er zijn geen werkzaamheden (meer) te verrichten. 20-04-2018 
 2



5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Seperatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

6.1 Exploitatie / zekerheden

5. Bank/Zekerheden

Volgens opgave van de bestuurder geen. 20-04-2018 
 2

n.v.t. 20-04-2018 
 2

n.v.t. 20-04-2018 
 2

N.v.t. 20-04-2018 
 2

N.v.t. 20-04-2018 
 2

N.v.t. 20-04-2018 
 2

Geen werkzaamheden (meer) te verrichten. 20-04-2018 
 2

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming



6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

Er is niet voortgezet. 20-04-2018 
 2

N.v.t. 20-04-2018 
 2

Geen werkzaamheden (meer) te verrichten. 20-04-2018 
 2

Doorstarten onderneming

Medio 2017 was gefailleerde in onderhandeling met branchegenoot The 
Auditing
Company (hierna: TAC) over overdracht van haar bedrijfsactiviteiten. Feitelijk 
gezien
betrof dit een overname van het klantenbestand. Vóórdat partijen tot 
overeenstemming
kwamen destijds, traden er verandering op waardoor een overdracht in de 
voorgestelde
vorm geen doorgang vond.
Om alsnog tot een alternatieve vorm van overname van de bedrijfsactiviteiten 
te komen,
onderhandeld over een prijs per daadwerkelijk overgenomen klant. Partijen 
zijn ook
hierover niet tot overeenstemming gekomen en het faillissement van Cetradex 
Inspectie
B.V. werd uitgesproken.
De curator heeft vervolgens op basis van de uitgangspunten van de eerder 
gevoerde
onderhandeling tussen gefailleerde en TAC een doorstart gerealiseerd met 
TAC.
Voormalig klanten van gefailleerde kunnen een eventuele inspectie 
onderbrengen bij
TAC.

20-04-2018 
 2

- 20-04-2018 
 2

€ 30.250,00 20-04-2018 
 2



6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Voormalig klanten van gefailleerde - op verzoek - voorzien van reeds 
bestaande
documentatie ter zake door gefailleerde nog uitgevoerde inspecties.

Alle werkzaamheden zijn afgerond.

20-04-2018 
 2

7. Rechtmatigheid

Gefailleerde voerde een volledig digitale administratie. Het onderzoek naar de
administratie en boekhoudplicht dient nog te worden uitgevoerd.

Aan de boekhoudplicht is voldaan.

20-04-2018 
 2

Depot jaarrekeningen
Volgens opgave in het Handelsregister van de Kamer van Koophandel:
2014: 10 november 2015 (tijdig)
2015: 18 november 2016 (tijdig)
2016: 17 november 2017 (tijdig)

20-04-2018 
 2

Op basis van de wet behoeft gefailleerde geen accountantsverklaring. 20-04-2018 
 2

Gefailleerde is op 27 maart 2013 opgericht. Volgens opgave in het 
Handelsregister van
de Kamer van Koophandel bedraagt het geplaatst en gestort kapitaal € 2.000,-
. Of
daadwerkelijk een betaling is ontvangen wordt nog onderzocht.

De betaling (volstorting aandelen) is ontvangen.

20-04-2018 
 2



7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

7.5 Onbehoorlijk bestuur
Nee

In onderzoek.

Er is onvoldoende gebleken dat er sprake is van onbehoorlijk bestuur.

20-04-2018 
 2

7.6 Paulianeus handelen
Nee

In onderzoek. 

Er is onvoldoende gebleken dat er sprake is van paulianeus handelen.

20-04-2018 
 2

Uitvoeren rechtmatigheidsonderzoek.

Het rechtmatigheidsonderzoek is afgerond.

20-04-2018 
 2

8. Crediteuren

-
20-04-2018 

 2

€ 16.081,98

A.A.G. Roks €8.654,40 (loonvordering)
UWV           € 7.427,58(loonvordering + premie wg-deel SV)

09-08-2018
 3

€ 18.012,00

-

20-04-2018 
 2

€ 3.427,00 09-08-2018
 3



8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

-
20-04-2018 

 2

€ 3.394,80 09-08-2018
 3

€ 0,00 20-04-2018 
 2

8 20-04-2018 
 2

€ 63.706,50

waarvan 1 betw iste vordering ad € 11.056,50

20-04-2018 
 2

€ 226.549,61

waarvan 1 betw iste vordering ad € 63.706,50

09-08-2018
 3

Nog niet bekend.

Faillissement wordt voorgedragen voor opheffing.

20-04-2018 
 2

Inkomende vorderingen beoordelen.

Er zijn geen werkzaamheden meer te verrichten.

20-04-2018 
 2



9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

9. Procedures

N.v.t. 20-04-2018 
 2

N.v.t. 20-04-2018 
 2

N.v.t. 20-04-2018 
 2

Er zijn geen werkzaamheden (meer) te verrichten. 20-04-2018 
 2



10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

10. Overig

Uitvoeren werkzaamheden in het kader van de opheffing. 20-04-2018 
 2

Uitvoeren werkzaamheden in het kader van de opheffing. 09-08-2018
 3

Nog onbekend.

Zo spoedig mogelijk.

20-04-2018 
 2

Zo spoedig mogelijk (de curator is in afwachting van de teruggaaf boedel-btw 
door
de Belastingdienst. Na ontvangst daarvan zal door de curator een verzoek 
tot
vereenvoudigde afw ikkeling worden gedaan en een uitdelingslijst worden
ingediend).

09-08-2018
 3

6-11-2018 09-08-2018 
 3

Als voormeld. 20-04-2018 
 2

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Seperatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


